
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 травня 2015 року м. Кривий Ріг № 184

Про внесення змін у додаток 4 до рішення виконкому
районної у місті  ради від 15 квітня 2015 року № 134 «Про нагородження

відзнаками виконкому Саксаганської
районної у місті ради»

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши подання
управління праці та соціального захисту населення щодо нагородження відзна-
ками виконкому районної у місті ради, керуючись Законом України «Про міс-
цеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від
17 листопада 2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови
Саксаганської районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змі-
нами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести зміни у додаток 4 до рішення виконкому Саксаганської район-
ної у місті ради від 15 квітня 2015 року  № 134 «Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської районної у місті ради», доповнивши список кращих
представників медичних закладів району, які нагороджуються  відзнаками ви-
конкому районної у місті ради з нагоди Дня медичного працівника новими ка-
ндидатурами, комунального закладу «Криворізька міська клінічна лікарня № 2»
Дніпропетровської обласної ради», для нагородження в алфавітному порядку, а
саме:

Грамотою виконкому районної у місті ради:

БРУСКО
Валентина Юріївна

- сестра медична старша відділення амбула-
торного гемодіалізу;

ГЕРГЕЛЮК
Катерина Миколаївна

- прибиральниця службових приміщень гос-
подарсько-обслуговуючого персоналу;

ДЕРКАЧ
Тетяна Василівна

- сестра медична операційна цілодобового
травмпункту травматологічного відділення;

КРАВЧЕНКО
Олена Петрівна

- лікар-нефролог нефрологічного відділення;

СИЧОВА
Меланія Василівна

- сестра медична приймального відділення



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради Дувано-
ву О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

А. Іванов


